COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

DETERMINA N° 34 TECNICO del 07.05.2018 | Cig: Z4923723E1 CUI:
UFXMX0-P.100366940799

OGGETTO: Officina agricola di Bruni Gennaro — riparazione decespugliatore.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
Premesso che si rende necessario provvedere alla riparazione di un decespugliatore, tra I’altro, con la
sostituzione di alcuni pezzi, quali: avviatore completo, asta trasmissione, impugnatura, carburatore,
filtro,candela, primer, spegnimento e puleggia completa, per I’importo preventivato di Euro 259,01, LV.A
compresa;
Visto I'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e I'art. 5 del Regolamento Comunale per I'esecuzione in economia di lavori,
forniture e prestazioni di servizi;
Atteso che I'officina agricola di Bruni Gennaro si é resa disponibile al servizio di che trattasi per I'importo
complessivo di Euro 259,01;
Considerato che I'importo in affidamento ¢ sotto la soglia di cui all'art. 36 del D.lgs. n.50/2016;
Ritenuto di affidare all’officina agricola di Bruni Gennaro, con sede in Amantea (CS) corso Malta , 98 — P.1.
01979010780 - il servizio di che trattasi ed impegnare al cap.1262 art. 3 del B.C. a favore dello stesso la somma
di Euro 259,01, L.V.A compresa;
Acquisita I'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 153, c. 5,
del D.Lgs. n. 267/2000,
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto il D.Lgs.. n. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza;
DETERMINA

Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di affidare all’officina agricola di Bruni Gennaro con sede in Amantea (CS) corso Malta 98 — P.1. 01979010780
il servizio di cui in narrativa, per I’importo di Euro 259,01, LV.A compresa;
Di impegnare la predetta somma al cap. 1262 art 3 del bilancio corrente;

¢ Di liquidare a favore dell’officina agricola di Bruno Gennaro da Amantea (CS) - la somma di Euro

259,01 ad avvenuta prestazione del servizio e previa presentazione di fattura;

Di adempiere a quanto previsto dall'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972;

£\

Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sénsi degli artt. 151, c.4, 183 e 184 del T.U. n.
267/2000 per gli adempimenti di competenza. T “}9

VISTO SI ATTESTA:
® La regolarita amministrativa e contabile dell’atto

il responsabile del servizio Tecnico

rvizig(finamziario & Contabi
(Geom. Brasilino Marino) : ntabile

0 Larullo)

/,---.‘j:_*;“;}»?\ ( Sig. Pigio Garpillo) / * 'L%\%
~ 4 3 \\%'

/ /'
ot ‘%nsiﬁiindyt/.\ N ed annotata al
/

La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pr,c’t_;iﬁg;ﬁi
i @&~
ella pubblicazione

n° dell'apposito registro.

Y13 LG 2018 AT




